Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4051.103
IREZER, Al

IR7S: 2025/11/6 (SRI&: rittal.com/tw-zh)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

AS 4051.103 - 1% 22, A BAF WS 540

IREZERANE RC 2 R8 E [E4k#l, REFEMLIIEGWS 54089451,

s AS 4051.103

= iR IREXERAINE RC B RS E [E4H, REEHLIIEEWS 540895
fm

RNNEPS EEARELEN
AIREREEENSE

AR BEYE ("BxEXHE) : 318x313x20mm, BIFEEFIEEE 480
mm SENE

28 (FExE) : 500x700 mm
g MR

) RAL 7016

© Rittal 2025 2



S5ES1ELES
BEHT
BB

ETIMO9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

REXRATELAMN
EM*ERE
BEEE

4051.100

1+

6.2

7.2

73269098
4028177957343
EC011819
EC011819

21100210



