Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4051.103 设备支架,右侧

状态: 2025/11/6 (来源: rittal.com/tw-zh)



AS 4051.103 - 设备支架,右侧 用于 WS 540

设备支架可放置 RC 或 R8 E 压线机,安装在布线工作台WS 540的右侧。



特征

型号	AS 4051.103
产品描述	设备支架可放置 RC 或 R8 E 压线机,安装在布线工作台WS 540的右侧
您的获益	紧装式安装结构 可灵活调整宽度和高度
技术数据	设备支架(宽 x 高 x 深): 318 x 313 x 20 mm,包括用于调整至 480 mm 高度的管 悬臂(宽 x 高): 500 x 700 mm
材料	钢板
颜色	RAL 7016

© Rittal 2025

2

特征

供货范围	设备支架用于压线机 右侧半自动支臂 包括固定件
与型号相匹配	4051.100
包装单元	1件
净重	6.2
毛重	7.2
税率号	73269098
EAN	4028177957343
ETIM 9	EC011819
ETIM 8	EC011819
ECLASS 8.0	21100210

© Rittal 2025 3